
Расписание внеурочной деятельности 

в Центре цифрового и гуманитарного профиля «Точка роса» 

МОУ «СОШ № 1 г. Зеленокумска» 

 
Название кружка Педагог ДО понедельн

ик 

Вторник  Среда  четверг Пятница  суббота 

Юный армеец Морозова 

Л.М. 

8.00-

11.00 

 8.00-

11.00 

   

ЮИД Морозова 

Л.М. 

13.00-

15.00 

 13.00

-

15.00 

   

Военно-

спортивные 

игры 

Морозова 

Л.М. 

 16.00-

18.00 

  14.00-

16.00 

 

Военно-

патриотическо

е воспитание и 

военно-

прикладные 

виды спорта 

Морозова 

Л.М. 

   14.00-

16.00 

16.00-

18.00 

 

Умелые руки Шебалкова 

С.Н. 

 14.00-

16.00 

 14.00-

16.00 

  

Основы 

3Dмоделирова

ния 

Шебалкова 

С.Н. 

  14.00

-

16.00 

 14.00-

16.00 

 

Основы 

столярного 

дела 

Шебалкова 

С.Н. 

 8.00-

10.00 

 8.00-

11.00 

  

Стендовое 

моделировани

е 

Шебалкова 

С.Н. 

8.00-

10.00 

    8.00-

10.00 

Виртуальная 

реальность 

Букина Е.Ю. 14.00-

16.00 

 16.00

-

18.00 

   

Управление 

беспилотными 

летательными 

аппаратами 

Букина Е.Ю.  10.00-

12.00 

 11.00-

13.00 

  

Путешествие в 

мир шахмат 

Селянин 

О.В. 

14.00-

16.00 

 14.00

-

16.00 

   

Шахматное 

королевство 

Селянин 

О.В. 

  16.00

-

18.00 

 14.00-

17.00 

 

Кукольный 

театр 

Швец Т.П. 16.00-

18.00 

  16.00-

18.00 

  

Тайна оригами Швец Т.П.  14.00-   14.00-  



16.00 16.00 

В стране 

рукоделия 

Швец Т.П.      9.00-

10.00 

Лабиринты  

математики 

Цыма Г.Н.  13.00-

15.00 

14.00

-

16.00 

   

Занимательная 

математика 

Цыма Г.Н.    13.30-

15.30 

13.30-

16.30 

 

Основы 

мультипликац

ии и Flash-

анимации 

Бурянина 

Е.А. 

12.00-

14.00 

 12.00

-

14.00 

   

Web-дизайн Бурянина 

Е.А. 

16.00-

18.00 

     

Графика и 

анимация 

Бурянина 

Е.А. 

 8.00-

10.00 

  8.00-

10.00 

 

Программиров

ание для 

любознательн

ых 

Бурянина 

Е.А. 

 13.30-

15.30 

 13.00-

15.00 

  

Школа 

компьютерной 

графики 

Бурянина 

Е.А. 

  8.00-

10.00 

  10.00-

12.00 

 


