## Расписание внеурочной деятельности в Центре цифрового и гуманитарного профиля «Точка роса» МОУ «СОШ № 1 г. Зеленокумска»

Название кружка	Педагог ДО	понедельн ик	Вторник	Среда	четверг	Пятница	суббота
Юный армеец	Морозова Л.М.	8.00- 11.00		8.00- 11.00			
ЮИД	Морозова Л.М.	13.00- 15.00		13.00 - 15.00			
Военно- спортивные игры	Морозова Л.М.		16.00- 18.00	13.00		14.00- 16.00	
Военно- патриотическо е воспитание и военно- прикладные виды спорта	Морозова Л.М.				14.00- 16.00	16.00- 18.00	
Умелые руки	Шебалкова С.Н.		14.00- 16.00		14.00- 16.00		
Основы 3Dмоделирова ния	Шебалкова С.Н.		1000	14.00 - 16.00	13733	14.00- 16.00	
Основы столярного дела	Шебалкова С.Н.		8.00- 10.00		8.00- 11.00		
Стендовое моделировани е	Шебалкова С.Н.	8.00- 10.00					8.00- 10.00
Виртуальная реальность	Букина Е.Ю.	14.00- 16.00		16.00 - 18.00			
Управление беспилотными летательными аппаратами	Букина Е.Ю.		10.00- 12.00		11.00- 13.00		
Путешествие в мир шахмат	Селянин О.В.	14.00- 16.00		14.00 - 16.00			
Шахматное королевство	Селянин О.В.			16.00 - 18.00		14.00- 17.00	
Кукольный театр	Швец Т.П.	16.00- 18.00			16.00- 18.00		
Тайна оригами	Швец Т.П.		14.00-			14.00-	

			16.00			16.00	
В стране рукоделия	Швец Т.П.		10.00			10.00	9.00- 10.00
Лабиринты математики	Цыма Г.Н.		13.00- 15.00	14.00			1000
Занимательная математика	Цыма Г.Н.			16.00	13.30- 15.30	13.30- 16.30	
Основы мультипликац ии и Flash-анимации	Бурянина Е.А.	12.00- 14.00		12.00 - 14.00			
Web-дизайн	Бурянина Е.А.	16.00- 18.00					
Графика и анимация	Бурянина Е.А.		8.00- 10.00			8.00- 10.00	
Программиров ание для любознательн ых	Бурянина Е.А.		13.30- 15.30		13.00- 15.00		
Школа компьютерной графики	Бурянина Е.А.			8.00- 10.00			10.00- 12.00